
Pachet materiale electrice

I.D.: 69844300

Data publicarii	02.06.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 799,68 RON - 799,68 RON

Descriere: Pachet electric format din: PRELUNGITOR 5PRIZE, 5ML CABLU, cod H5-5M: 1buc x 58,50lei/buc = 58,50 lei; RELEU CONTROL 22-240V 1ND, cod RM22LG11MR; 2buc x 185,96lei/buc = 371,92 lei; FAIETE 432X4,8, cod 01-630: 2pg x 25,50lei/pg = 51,00 lei; SONDA COAX.NIVEL, cod LA9RM201: 2buc x 141,33lei/buc = 282,66 lei; TUB TERMOCONTRACTIBIL, cod ZSVR190: 1buc x 26,50lei/buc = 26,50 lei; BANDA IZOLATOARE FEK20: 2buc x 4,55lei/buc = 9,10 lei
